

Ganløse Pizza IVS

Vestergade 1C
3660 Stenløse

Årsrapport
1. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2020

Mehmet Asci
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ganløse Pizza IVS
Vestergade 1C
3660 Stenløse

e-mailadresse: mehmetasci@live.dk

CVR-nr: 40255249

Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurant samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør DKK 861.523 for tiden 01.02.19 - 31.12.19. Resultat efter skat udviser et overskud på DKK 4.159, hvorefter egenkapitalen ved årets udgang udgør DKK 4.160.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		861.523
Personaleomkostninger	1	-816.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-39.720
Resultat af ordinær primær drift		5.281
Øvrige finansielle omkostninger		-8
Ordinært resultat før skat		5.273
Skat af årets resultat	3	-1.114
Årets resultat		4.159
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.159
I alt		4.159

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		81.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt		81.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.750
Indretning af lejede lokaler		35.097
Materielle anlægsaktiver i alt		101.847
Anlægsaktiver i alt		183.276
Råvarer og hjælpematerialer		29.200
Varebeholdninger i alt		29.200
Likvide beholdninger		21.738
Omsætningsaktiver i alt		50.938
Aktiver i alt		234.214

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		4.159
Egenkapital i alt		4.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.041
Skyldig selskabsskat		1.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		126.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.054
Gældsforpligtelser i alt		230.054
Passiver i alt		234.214

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	-
Løn og gager	801.146	0
Pensionsbidrag	10.319	0
Andre omkostninger til social sikring	5.057	0
	<u>816.522</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	-
Goodwill	13.571	0
Indretning af lejede lokaler	3.899	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.250	0
	<u>39.720</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	-
Aktuel skat	1.114	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret